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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
GRANADA, 13/4/2024

1 - 1ª SESIÓN 13/04/2024

Prueba 1 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
13/04/2024 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 8:33.21 12,00
50m: 28.83 28.83 250m: 2:36.30 32.35 450m: 4:46.73 32.50 650m: 6:56.43 32.36

100m: 1:00.11 31.28 300m: 3:09.06 32.76 500m: 5:19.54 32.81 700m: 7:29.01 32.58
150m: 1:32.01 31.90 350m: 3:41.56 32.50 550m: 5:51.78 32.24 750m: 8:01.71 32.70
200m: 2:03.95 31.94 400m: 4:14.23 32.67 600m: 6:24.07 32.29 800m: 8:33.21 31.50

2. RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Churriana 9:00.49 7,00
50m: 30.81 30.81 250m: 2:41.20 33.46 450m: 4:56.91 33.74 650m: 7:16.59 35.37

100m: 1:02.36 31.55 300m: 3:14.97 33.77 500m: 5:31.36 34.45 700m: 7:52.05 35.46
150m: 1:34.76 32.40 350m: 3:48.78 33.81 550m: 6:06.18 34.82 750m: 8:26.71 34.66
200m: 2:07.74 32.98 400m: 4:23.17 34.39 600m: 6:41.22 35.04 800m: 9:00.49 33.78

3. LOPEZ HUHN, Manel 07 C.N. Fuengirola 9:04.61 6,00
50m: 30.51 30.51 250m: 2:45.85 33.91 450m: 5:03.40 34.47 650m: 7:21.71 33.49

100m: 1:03.79 33.28 300m: 3:19.77 33.92 500m: 5:38.06 34.66 700m: 7:56.02 34.31
150m: 1:38.15 34.36 350m: 3:54.39 34.62 550m: 6:13.13 35.07 750m: 8:31.02 35.00
200m: 2:11.94 33.79 400m: 4:28.93 34.54 600m: 6:48.22 35.09 800m: 9:04.61 33.59

4. BERNAL HEREDIA, Pedro 08 C.N. San Pedro 9:07.35 5,00
50m: 29.83 29.83 250m: 2:43.38 33.92 450m: 5:02.30 34.90 650m: 7:23.82 35.53

100m: 1:02.78 32.95 300m: 3:17.91 34.53 500m: 5:37.53 35.23 700m: 7:59.05 35.23
150m: 1:35.77 32.99 350m: 3:52.56 34.65 550m: 6:12.75 35.22 750m: 8:33.35 34.30
200m: 2:09.46 33.69 400m: 4:27.40 34.84 600m: 6:48.29 35.54 800m: 9:07.35 34.00

5. MARTIN COOK, Oliver 08 Universidad De Granada 9:17.22 4,00
50m: 29.86 29.86 250m: 2:47.02 34.54 450m: 5:08.43 35.46 650m: 7:31.49 36.01

100m: 1:02.93 33.07 300m: 3:22.47 35.45 500m: 5:44.33 35.90 700m: 8:07.36 35.87
150m: 1:37.47 34.54 350m: 3:57.81 35.34 550m: 6:20.28 35.95 750m: 8:42.61 35.25
200m: 2:12.48 35.01 400m: 4:32.97 35.16 600m: 6:55.48 35.20 800m: 9:17.22 34.61

6. NAVARRINA JAIME, Nathan 09 C.N. Fuengirola 9:30.14 3,00
50m: 30.72 30.72 250m: 2:52.33 35.87 450m: 5:17.75 36.62 650m: 7:43.91 36.39

100m: 1:05.10 34.38 300m: 3:28.39 36.06 500m: 5:54.38 36.63 700m: 8:19.84 35.93
150m: 1:40.49 35.39 350m: 4:04.70 36.31 550m: 6:31.37 36.99 750m: 8:54.70 34.86
200m: 2:16.46 35.97 400m: 4:41.13 36.43 600m: 7:07.52 36.15 800m: 9:30.14 35.44

7. LOPE HERNANDEZ, Pablo 08 R.C. Mediterraneo 9:47.16 2,00
50m: 32.32 32.32 250m: 2:56.55 36.80 450m: 5:27.21 37.93 650m: 7:59.30 37.90

100m: 1:07.55 35.23 300m: 3:33.76 37.21 500m: 6:05.38 38.17 700m: 8:36.88 37.58
150m: 1:43.17 35.62 350m: 4:11.59 37.83 550m: 6:43.88 38.50 750m: 9:13.49 36.61
200m: 2:19.75 36.58 400m: 4:49.28 37.69 600m: 7:21.40 37.52 800m: 9:47.16 33.67

8. RAMOS MASEDO, Rodrigo 09 C.N. Sierra Sur 9:47.60 1,00
50m: 32.71 32.71 250m: 2:56.82 37.17 450m: 5:27.50 38.03 650m: 7:59.46 37.56

100m: 1:07.43 34.72 300m: 3:33.76 36.94 500m: 6:05.57 38.07 700m: 8:36.68 37.22
150m: 1:42.91 35.48 350m: 4:12.03 38.27 550m: 6:43.80 38.23 750m: 9:13.14 36.46
200m: 2:19.65 36.74 400m: 4:49.47 37.44 600m: 7:21.90 38.10 800m: 9:47.60 34.46

9. FERNANDEZ PEREZ, Alvaro 10 C.D. Swim Granada 9:57.51 -
50m: 34.68 34.68 250m: 3:07.27 38.56 450m: 5:42.96 39.05 650m: 8:12.17 36.36

100m: 1:12.42 37.74 300m: 3:45.59 38.32 500m: 6:21.71 38.75 700m: 8:48.43 36.26
150m: 1:50.62 38.20 350m: 4:24.75 39.16 550m: 6:58.55 36.84 750m: 9:24.52 36.09
200m: 2:28.71 38.09 400m: 5:03.91 39.16 600m: 7:35.81 37.26 800m: 9:57.51 32.99

10. CODINA FERNANDEZ, Adolfo 10 R.C. Mediterraneo 10:00.85 -
50m: 33.87 33.87 250m: 3:06.20 37.98 450m: 5:37.71 37.98 650m: 8:09.88 38.38

100m: 1:11.67 37.80 300m: 3:44.16 37.96 500m: 6:15.64 37.93 700m: 8:47.57 37.69
150m: 1:49.96 38.29 350m: 4:21.92 37.76 550m: 6:53.48 37.84 750m: 9:24.72 37.15
200m: 2:28.22 38.26 400m: 4:59.73 37.81 600m: 7:31.50 38.02 800m: 10:00.85 36.13



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Andalucía 15/04/2024 8:04 - Página 2

2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
GRANADA, 13/4/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. VEGA VILAR, Alejandro 10 C.D. Swim Granada 10:53.95 -
50m: 34.25 34.25 250m: 3:15.84 40.96 450m: 6:02.83 42.48 650m: 8:50.79 41.55

100m: 1:12.96 38.71 300m: 3:57.58 41.74 500m: 6:44.75 41.92 700m: 9:33.00 42.21
150m: 1:53.81 40.85 350m: 4:38.65 41.07 550m: 7:26.81 42.06 750m: 10:14.25 41.25
200m: 2:34.88 41.07 400m: 5:20.35 41.70 600m: 8:09.24 42.43 800m: 10:53.95 39.70

Prueba 2 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
13/04/2024 - 10:51 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.N. Fuengirola 9:21.96 12,00
50m: 31.80 31.80 250m: 2:50.26 35.24 450m: 5:12.50 35.84 650m: 7:35.27 36.25

100m: 1:05.50 33.70 300m: 3:25.64 35.38 500m: 5:48.07 35.57 700m: 8:11.69 36.42
150m: 1:40.10 34.60 350m: 4:01.00 35.36 550m: 6:23.49 35.42 750m: 8:47.67 35.98
200m: 2:15.02 34.92 400m: 4:36.66 35.66 600m: 6:59.02 35.53 800m: 9:21.96 34.29

2. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 9:29.89 7,00
50m: 30.93 30.93 250m: 2:50.74 35.53 450m: 5:14.65 35.78 650m: 7:41.62 36.85

100m: 1:04.61 33.68 300m: 3:26.07 35.33 500m: 5:51.44 36.79 700m: 8:18.13 36.51
150m: 1:39.41 34.80 350m: 4:02.39 36.32 550m: 6:28.22 36.78 750m: 8:54.99 36.86
200m: 2:15.21 35.80 400m: 4:38.87 36.48 600m: 7:04.77 36.55 800m: 9:29.89 34.90

3. COLOMER, Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 9:33.55 6,00
50m: 30.65 30.65 250m: 2:49.64 34.52 450m: 5:14.02 36.97 650m: 7:43.77 36.66

100m: 1:05.05 34.40 300m: 3:24.72 35.08 500m: 5:51.76 37.74 700m: 8:21.12 37.35
150m: 1:40.02 34.97 350m: 4:00.52 35.80 550m: 6:29.36 37.60 750m: 8:58.00 36.88
200m: 2:15.12 35.10 400m: 4:37.05 36.53 600m: 7:07.11 37.75 800m: 9:33.55 35.55

4. VALENZUELA SÁNCHEZ, Zoe 08 Universidad De Granada 9:38.75 5,00
50m: 31.31 31.31 250m: 2:54.29 36.37 450m: 5:21.72 36.97 650m: 7:50.19 37.30

100m: 1:05.98 34.67 300m: 3:31.30 37.01 500m: 5:58.87 37.15 700m: 8:27.12 36.93
150m: 1:41.74 35.76 350m: 4:07.97 36.67 550m: 6:35.90 37.03 750m: 9:03.36 36.24
200m: 2:17.92 36.18 400m: 4:44.75 36.78 600m: 7:12.89 36.99 800m: 9:38.75 35.39

5. AMBROSIO MARTÍN, Marta 10 C.N. Churriana 9:54.41 4,00
50m: 34.20 34.20 250m: 3:03.34 37.55 450m: 5:33.21 37.17 650m: 8:01.70 36.43

100m: 1:11.12 36.92 300m: 3:40.36 37.02 500m: 6:10.77 37.56 700m: 8:39.80 38.10
150m: 1:48.60 37.48 350m: 4:17.88 37.52 550m: 6:48.01 37.24 750m: 9:16.94 37.14
200m: 2:25.79 37.19 400m: 4:56.04 38.16 600m: 7:25.27 37.26 800m: 9:54.41 37.47

6. NUÑEZ DEL PINO, Paula 08 Universidad De Granada 9:58.76 3,00
50m: 32.12 32.12 250m: 2:55.82 36.63 450m: 5:26.73 38.90 650m: 8:02.74 37.94

100m: 1:06.95 34.83 300m: 3:32.93 37.11 500m: 6:06.12 39.39 700m: 8:41.94 39.20
150m: 1:42.91 35.96 350m: 4:10.12 37.19 550m: 6:45.23 39.11 750m: 9:21.23 39.29
200m: 2:19.19 36.28 400m: 4:47.83 37.71 600m: 7:24.80 39.57 800m: 9:58.76 37.53

7. AGUILERA OSUNA, Leyre 09 C.N. Churriana 10:21.26 2,00
50m: 35.23 35.23 250m: 3:09.92 39.23 450m: 5:46.46 39.54 650m: 8:24.88 39.83

100m: 1:13.39 38.16 300m: 3:48.73 38.81 500m: 6:25.40 38.94 700m: 9:04.47 39.59
150m: 1:51.91 38.52 350m: 4:27.67 38.94 550m: 7:05.30 39.90 750m: 9:43.70 39.23
200m: 2:30.69 38.78 400m: 5:06.92 39.25 600m: 7:45.05 39.75 800m: 10:21.26 37.56

8. GOMEZ MORANTE, Noa 08 C.N. Sierra Sur 10:21.68 1,00
50m: 35.04 35.04 250m: 3:10.50 39.42 450m: 5:48.96 39.42 650m: 8:26.36 38.92

100m: 1:13.07 38.03 300m: 3:50.12 39.62 500m: 6:28.52 39.56 700m: 9:05.62 39.26
150m: 1:51.97 38.90 350m: 4:29.53 39.41 550m: 7:08.11 39.59 750m: 9:44.58 38.96
200m: 2:31.08 39.11 400m: 5:09.54 40.01 600m: 7:47.44 39.33 800m: 10:21.68 37.10
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
GRANADA, 13/4/2024

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

9. PATON, Grace 06 C.N. Sierra Sur 10:51.21 -
50m: 35.03 35.03 250m: 3:13.31 40.27 450m: 6:00.29 42.54 650m: 8:48.94 42.28

100m: 1:13.47 38.44 300m: 3:54.29 40.98 500m: 6:42.92 42.63 700m: 9:28.21 39.27
150m: 1:53.05 39.58 350m: 4:35.69 41.40 550m: 7:24.77 41.85 750m: 10:10.98 42.77
200m: 2:33.04 39.99 400m: 5:17.75 42.06 600m: 8:06.66 41.89 800m: 10:51.21 40.23

10. MARTINEZ NAVARRO, Marta 08 C.N. Jaen 10:53.36 -
50m: 35.34 35.34 250m: 3:15.31 41.26 450m: 6:03.83 42.19 650m: 8:49.55 41.32

100m: 1:13.93 38.59 300m: 3:57.14 41.83 500m: 6:45.59 41.76 700m: 9:31.74 42.19
150m: 1:53.69 39.76 350m: 4:39.30 42.16 550m: 7:26.27 40.68 750m: 10:13.40 41.66
200m: 2:34.05 40.36 400m: 5:21.64 42.34 600m: 8:08.23 41.96 800m: 10:53.36 39.96

11. VILLALTA LOPEZ, Ana 07 R.C. Mediterraneo 11:21.89 -
50m: 35.82 35.82 250m: 3:18.25 41.95 450m: 6:11.20 43.37 650m: 9:10.08 44.93

100m: 1:14.51 38.69 300m: 4:01.08 42.83 500m: 6:55.97 44.77 700m: 9:55.31 45.23
150m: 1:54.87 40.36 350m: 4:44.69 43.61 550m: 7:40.32 44.35 750m: 10:39.57 44.26
200m: 2:36.30 41.43 400m: 5:27.83 43.14 600m: 8:25.15 44.83 800m: 11:21.89 42.32

12. RAMIREZ MARTINEZ, Estrella 09 C.D. Swim Granada 11:38.00 -
50m: 36.97 36.97 250m: 3:30.45 43.84 450m: 6:29.45 44.90 650m: 9:28.04 44.43

100m: 1:19.33 42.36 300m: 4:15.08 44.63 500m: 7:14.57 45.12 700m: 10:12.50 44.46
150m: 2:02.83 43.50 350m: 4:59.79 44.71 550m: 7:59.05 44.48 750m: 10:56.21 43.71
200m: 2:46.61 43.78 400m: 5:44.55 44.76 600m: 8:43.61 44.56 800m: 11:38.00 41.79

13. MANZANO GAVIRA, Candela 07 C.N. San Pedro 12:47.31 -
50m: 35.82 35.82 250m: 3:39.21 48.88 450m: 6:58.42 49.73 650m: 10:18.42 50.17

100m: 1:17.88 42.06 300m: 4:28.65 49.44 500m: 7:48.41 49.99 700m: 11:08.77 50.35
150m: 2:02.80 44.92 350m: 5:18.50 49.85 550m: 8:38.42 50.01 750m: 11:58.18 49.41
200m: 2:50.33 47.53 400m: 6:08.69 50.19 600m: 9:28.25 49.83 800m: 12:47.31 49.13

Baja SANCHEZ ROSILLO, Alejandra 10 R.C. Mediterraneo -

Prueba 29 Fem., 1500m Libre Control 2011 Aguas Abiertas 12 - 13 años
13/04/2024 - 10:51 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

EXH DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 C.D.N. ANDUJAR 19:32.64 -
50m: 33.07 33.07 450m: 5:40.39 38.56 850m: 10:54.86 39.16 1250m: 16:17.27 39.94

100m: 1:09.19 36.12 500m: 6:19.88 39.49 900m: 11:34.94 40.08 1300m: 16:57.65 40.38
150m: 1:47.30 38.11 550m: 6:58.98 39.10 950m: 12:15.41 40.47 1350m: 17:37.84 40.19
200m: 2:26.04 38.74 600m: 7:38.77 39.79 1000m: 12:55.53 40.12 1400m: 18:18.16 40.32
250m: 3:04.26 38.22 650m: 8:18.41 39.64 1050m: 13:35.73 40.20 1450m: 18:56.83 38.67
300m: 3:43.41 39.15 700m: 8:58.01 39.60 1100m: 14:15.91 40.18 1500m: 19:32.64 35.81
350m: 4:22.35 38.94 750m: 9:37.67 39.66 1150m: 14:56.44 40.53
400m: 5:01.83 39.48 800m: 10:15.70 38.03 1200m: 15:37.33 40.89

EXH FERNANDEZ CANDO, Valeri 11 C.D.N. ANDUJAR 23:28.33 -
50m: 36.14 36.14 450m: 6:31.47 48.05 850m: 13:01.37 47.97 1250m: 19:30.34 47.75

100m: 1:16.25 40.11 500m: 7:20.48 49.01 900m: 13:49.80 48.43 1300m: 20:17.90 47.56
150m: 1:57.60 41.35 550m: 8:09.63 49.15 950m: 14:38.64 48.84 1350m: 21:06.24 48.34
200m: 2:40.30 42.70 600m: 8:58.52 48.89 1000m: 15:27.13 48.49 1400m: 21:54.31 48.07
250m: 3:23.55 43.25 650m: 9:47.16 48.64 1050m: 16:16.12 48.99 1450m: 22:42.28 47.97
300m: 4:08.23 44.68 700m: 10:36.19 49.03 1100m: 17:04.80 48.68 1500m: 23:28.33 46.05
350m: 4:54.88 46.65 750m: 11:24.67 48.48 1150m: 17:53.57 48.77
400m: 5:43.42 48.54 800m: 12:13.40 48.73 1200m: 18:42.59 49.02
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
GRANADA, 13/4/2024

Prueba 3 Masc., 400m Estilos Absoluto Masc.
13/04/2024 - 11:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana 4:39.09 12,00
50m: 29.39 29.39 150m: 1:39.45 35.61 250m: 2:53.72 39.78 350m: 4:07.49 32.68

100m: 1:03.84 34.45 200m: 2:13.94 34.49 300m: 3:34.81 41.09 400m: 4:39.09 31.60

2. VILLEN MORENO, Sergio 10 C.N. Churriana 4:42.42 7,00
50m: 29.30 29.30 150m: 1:39.94 36.26 250m: 2:55.78 40.61 350m: 4:10.12 33.02

100m: 1:03.68 34.38 200m: 2:15.17 35.23 300m: 3:37.10 41.32 400m: 4:42.42 32.30

3. CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 4:44.93 6,00
50m: 28.66 28.66 150m: 1:40.30 38.18 250m: 2:58.90 40.98 350m: 4:13.78 33.03

100m: 1:02.12 33.46 200m: 2:17.92 37.62 300m: 3:40.75 41.85 400m: 4:44.93 31.15

4. CHICA SANCHEZ, Pedro 05 Universidad De Granada 4:55.22 5,00
50m: 29.82 29.82 150m: 1:40.08 36.52 250m: 3:01.34 44.29 350m: 4:21.79 34.58

100m: 1:03.56 33.74 200m: 2:17.05 36.97 300m: 3:47.21 45.87 400m: 4:55.22 33.43

5. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.D. Swim Granada 5:01.11 4,00
50m: 29.37 29.37 150m: 1:46.24 42.52 250m: 3:11.34 43.31 350m: 4:28.78 33.78

100m: 1:03.72 34.35 200m: 2:28.03 41.79 300m: 3:55.00 43.66 400m: 5:01.11 32.33

6. RAMIREZ MENDOZA, Angel 07 C.N. San Pedro 5:02.12 3,00
50m: 30.85 30.85 150m: 1:47.93 39.99 250m: 3:09.36 41.02 350m: 4:27.31 35.12

100m: 1:07.94 37.09 200m: 2:28.34 40.41 300m: 3:52.19 42.83 400m: 5:02.12 34.81

7. ORTEGA SAMANIEGO, Jorge 06 Universidad De Granada 5:07.80 2,00
50m: 32.51 32.51 150m: 1:48.78 38.87 250m: 3:12.03 44.15 350m: 4:32.53 35.98

100m: 1:09.91 37.40 200m: 2:27.88 39.10 300m: 3:56.55 44.52 400m: 5:07.80 35.27

8. MONGE SERRANO, Alejandro 05 C.N. Churriana 5:08.51 1,00
50m: 30.53 30.53 150m: 1:47.57 41.64 250m: 3:10.64 42.47 350m: 4:32.54 37.96

100m: 1:05.93 35.40 200m: 2:28.17 40.60 300m: 3:54.58 43.94 400m: 5:08.51 35.97

9. ORTEGA ORTIZ, Christian 09 C.N. Jaen 5:18.40 -
50m: 32.65 32.65 150m: 1:52.04 41.41 250m: 3:19.55 47.30 350m: 4:43.73 36.76

100m: 1:10.63 37.98 200m: 2:32.25 40.21 300m: 4:06.97 47.42 400m: 5:18.40 34.67

10. GARCIA ESPINOSA, Fernando 07 C.D. Swim Granada 5:21.88 -
50m: 32.69 32.69 150m: 1:51.81 40.53 250m: 3:20.07 47.96 350m: 4:46.34 37.30

100m: 1:11.28 38.59 200m: 2:32.11 40.30 300m: 4:09.04 48.97 400m: 5:21.88 35.54

11. MALDONADO ALCANTARA, Samuel 10 R.C. Mediterraneo 5:25.41 -
50m: 32.59 32.59 150m: 1:51.95 40.98 250m: 3:20.89 48.54 350m: 4:48.37 37.65

100m: 1:10.97 38.38 200m: 2:32.35 40.40 300m: 4:10.72 49.83 400m: 5:25.41 37.04

12. CAMPAÑA PIÑAS, Francisco 10 C.N. Sierra Sur 5:40.84 -
50m: 36.92 36.92 150m: 2:06.09 42.19 250m: 3:36.94 50.10 350m: 5:04.40 37.07

100m: 1:23.90 46.98 200m: 2:46.84 40.75 300m: 4:27.33 50.39 400m: 5:40.84 36.44

13. JAIME GONZÁLEZ, Raúl 10 C.N. Fuengirola 5:55.11 -
50m: 33.65 33.65 150m: 2:04.72 47.07 250m: 3:40.70 51.09 350m: 5:17.16 42.78

100m: 1:17.65 44.00 200m: 2:49.61 44.89 300m: 4:34.38 53.68 400m: 5:55.11 37.95

14. GARCIA CHICÓN, Bruno 10 C.N. Fuengirola 6:01.67 -
50m: 37.78 37.78 150m: 2:08.90 45.47 250m: 3:45.05 52.14 350m: 5:20.51 41.53

100m: 1:23.43 45.65 200m: 2:52.91 44.01 300m: 4:38.98 53.93 400m: 6:01.67 41.16

15. TERRONES LOPEZ, Antonio 08 C.D. Swim Granada 8:01.97 -
50m: 54.63 54.63 150m: 2:59.54 1:00.62 250m: 5:08.50 1:10.94 350m: 7:10.15 51.28

100m: 1:58.92 1:04.29 200m: 3:57.56 58.02 300m: 6:18.87 1:10.37 400m: 8:01.97 51.82

DSQ RUIZ CÁCERES, Juan Vicente 07 C.D. Swim Granada -
DSQ FERNANDEZ MORAN, Sneyder Alejandro 09 R.C. Mediterraneo -
Baja FIKRY REINA, Oliver 09 R.C. Mediterraneo -
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
GRANADA, 13/4/2024

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
13/04/2024 - 11:44 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 C.N. Churriana 5:07.11 12,00
50m: 33.51 33.51 150m: 1:51.44 40.03 250m: 3:12.54 42.36 350m: 4:31.70 36.17

100m: 1:11.41 37.90 200m: 2:30.18 38.74 300m: 3:55.53 42.99 400m: 5:07.11 35.41

2. VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 5:14.86 7,00
50m: 32.38 32.38 150m: 1:49.24 38.45 250m: 3:14.93 47.61 350m: 4:40.87 36.95

100m: 1:10.79 38.41 200m: 2:27.32 38.08 300m: 4:03.92 48.99 400m: 5:14.86 33.99

3. MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 5:15.15 6,00
50m: 35.24 35.24 150m: 1:55.09 40.34 250m: 3:19.80 45.78 350m: 4:41.91 35.63

100m: 1:14.75 39.51 200m: 2:34.02 38.93 300m: 4:06.28 46.48 400m: 5:15.15 33.24

4. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 5:15.62 5,00
50m: 32.18 32.18 150m: 1:52.57 43.27 250m: 3:18.34 44.47 350m: 4:41.07 37.25

100m: 1:09.30 37.12 200m: 2:33.87 41.30 300m: 4:03.82 45.48 400m: 5:15.62 34.55

5. RIVAS GONZALEZ, Lucia 02 C.N. Churriana 5:20.91 4,00
50m: 32.29 32.29 150m: 1:52.77 43.32 250m: 3:18.33 43.46 350m: 4:43.42 39.56

100m: 1:09.45 37.16 200m: 2:34.87 42.10 300m: 4:03.86 45.53 400m: 5:20.91 37.49

6. LOZANO ALEJO, Carolina 08 Universidad De Granada 5:21.76 3,00
50m: 33.59 33.59 150m: 1:54.49 43.38 250m: 3:23.56 49.09 350m: 4:48.09 35.05

100m: 1:11.11 37.52 200m: 2:34.47 39.98 300m: 4:13.04 49.48 400m: 5:21.76 33.67

7. NUÑEZ DEL PINO, Sofia 10 Universidad De Granada 5:49.72 2,00
50m: 35.98 35.98 150m: 2:02.73 44.40 250m: 3:37.49 52.14 350m: 5:10.55 39.51

100m: 1:18.33 42.35 200m: 2:45.35 42.62 300m: 4:31.04 53.55 400m: 5:49.72 39.17

8. PALOMARES ESPINAR, Andrea 06 C.D. Swim Granada 5:54.42 1,00
50m: 39.52 39.52 150m: 2:10.70 46.19 250m: 3:44.95 50.22 350m: 5:15.36 40.04

100m: 1:24.51 44.99 200m: 2:54.73 44.03 300m: 4:35.32 50.37 400m: 5:54.42 39.06

9. POPSOR, Marie-Christine 09 R.C. Mediterraneo 6:04.26 -
50m: 36.46 36.46 150m: 2:13.18 49.31 250m: 3:50.30 49.25 350m: 5:23.31 42.26

100m: 1:23.87 47.41 200m: 3:01.05 47.87 300m: 4:41.05 50.75 400m: 6:04.26 40.95

10. CASTILLO OLMO, Marina 07 C.N. Sierra Sur 6:09.48 -
50m: 38.87 38.87 150m: 2:15.12 49.14 250m: 3:49.48 47.53 350m: 5:24.82 46.17

100m: 1:25.98 47.11 200m: 3:01.95 46.83 300m: 4:38.65 49.17 400m: 6:09.48 44.66

Baja GUEVARA NOUEL, Paula Cristina 10 C.N. Fuengirola -

Prueba 5 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
13/04/2024 - 11:57 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PERTIÑEZ GRANDE, Alvaro 05 C.N. Fuengirola 1:54.55 12,00
50m: 26.01 26.01 100m: 55.27 29.26 150m: 1:24.68 29.41 200m: 1:54.55 29.87

2. HURTADO CUESTA, Jesus 07 C.N. Churriana 1:56.73 7,00
50m: 27.10 27.10 100m: 56.76 29.66 150m: 1:26.66 29.90 200m: 1:56.73 30.07

3. GALLARDO HERNANDEZ, Jose Carlos 05 C.N. Churriana 1:58.35 6,00
50m: 26.94 26.94 100m: 56.38 29.44 150m: 1:27.10 30.72 200m: 1:58.35 31.25

4. AYBAR GUTIERREZ, Raul 09 C.N. Churriana 1:58.38 5,00
50m: 26.79 26.79 100m: 56.81 30.02 150m: 1:27.73 30.92 200m: 1:58.38 30.65

5. FUNES JIMÉNEZ, Jose María 04 Universidad De Granada 2:00.02 4,00
50m: 27.76 27.76 100m: 58.21 30.45 150m: 1:29.42 31.21 200m: 2:00.02 30.60
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
GRANADA, 13/4/2024

Prueba 5, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

6. GALYARNYK MEDINA, Yaroslav 06 R.C. Mediterraneo 2:00.04 3,00
50m: 27.03 27.03 100m: 56.97 29.94 150m: 1:28.30 31.33 200m: 2:00.04 31.74

7. LÓPEZ SÁEZ, Jose María 08 Universidad De Granada 2:00.36 2,00
50m: 27.88 27.88 100m: 58.36 30.48 150m: 1:29.28 30.92 200m: 2:00.36 31.08

8. SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06 C.N. Fuengirola 2:00.69 1,00
50m: 27.91 27.91 100m: 58.68 30.77 150m: 1:29.62 30.94 200m: 2:00.69 31.07

9. FRANCO FRIAS, Ismael 07 Universidad De Granada 2:00.74 -
50m: 27.33 27.33 100m: 57.27 29.94 150m: 1:27.95 30.68 200m: 2:00.74 32.79

10. FIKRY REINA, Adrian 06 R.C. Mediterraneo 2:01.77 -
50m: 27.60 27.60 100m: 57.91 30.31 150m: 1:29.27 31.36 200m: 2:01.77 32.50

11. FERNANDEZ GARCIA, Ruben 09 C.N. Churriana 2:03.52 -
50m: 28.23 28.23 100m: 59.87 31.64 150m: 1:31.76 31.89 200m: 2:03.52 31.76

12. CARNERERO CALDERÓN, Antonio 07 C.N. Fuengirola 2:05.30 -
50m: 28.51 28.51 100m: 1:00.50 31.99 150m: 1:32.87 32.37 200m: 2:05.30 32.43

13. CASCALES SIERRA, Adrian 01 Universidad De Granada 2:06.82 -
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.09 31.28 150m: 1:32.51 32.42 200m: 2:06.82 34.31

14. SERRANO DOMINGUEZ, Angel 05 C.D. Swim Granada 2:09.94 -
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.28 32.44 150m: 1:34.91 33.63 200m: 2:09.94 35.03

15. LEBRÓN GARCÍA, Alejandro 06 C.N. Sierra Sur 2:14.97 -
50m: 29.07 29.07 100m: 1:02.03 32.96 150m: 1:37.36 35.33 200m: 2:14.97 37.61

16. ROMERO GALLEGO, Pablo 08 C.N. Sierra Sur 2:20.85 -
